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ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR  
 

CONVOCATORIA DE UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA DIRECCIÓN 
DE INVESTIGACIÓN EN ECOSISTEMAS DE MONTAÑA 

 
 

En cumplimiento al cronograma establecido en las Bases de la convocatoria de un (01) 
practicante profesional en Hidrobiología para la Dirección de Investigación en Ecosistemas 
de Montaña; en referencia al perfil y/o requisitos mínimos de los postulantes que se 
presentaron en la fecha y hora establecida, se determina lo siguiente:  
  

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN OBSERVACIONES 

1 
 
WALTER SAÚL CAHUANA CÁCERES NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

2 
 
JAQUELINE CUBA QUISPE NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

3 
 
MEYER JUANITO CERNA TAFUR NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

4 
 
YASMINE GRANDA VALERA NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

5 
 
JULIO LEONARDO COLLAZOS HUAMÁN CALIFICA  

6 
 
PIERINA ARIAS MENÉNDEZ. CALIFICA  

7 
 
LINCOHL ESTEBAN PILAR NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

8 
 
ROCIO SALVADOR CATALÁN CALIFICA  

9 
 
JOSÉ ANTONIO MENDOZA POLA CALIFICA  

10 
 
VANESSA MAMANI OJEDA CALIFICA  

11 
 
DIANA CCARHUAYPIÑA ARAUJO 
 

CALIFICA  

12 
 
RICHERT CHÁVEZ COLONIA 
 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

13 
 
LUIS ARTURO OBREGÓN BRAVO 
 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

14 
 
YESSENIA CHAMBA FLORES 
 

CALIFICA  

15 
 
FLAVIA GIULIANNA CABREL 
MELGAREJO 

CALIFICA  
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16 
 
GABRIELA ALEJANDRA ARANA ARANA 
 

CALIFICA  

17 
 
EBELYN ROCÍO ALEGRE COCHACHIN 
 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

18 
 
GIOVANNI LOPEZ MOLINA 
 

CALIFICA  

19 
 
GIOSEPPE HOYOS DELGADO 
 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

20 
 
SABRINA STEPHANIE SOLIER 
ESTEBAN 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

21 
 
CARLOS RENÉ ESPINOZA SAYAS 
 

NO CALIFICA NO PRESENTA EL PERFIL REQUERIDO 

22 
 
ALVIN LLARO CASTRO 
 

CALIFICA  

23 
 
RUDY RICSE CONDOR 
 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

24 
 
JUAN MANUEL ROJAS ESTRADA 
 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

25 
 
DIANA CAMARENA ORTEGA 
 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

26 
 
PAMELA ESPINOZA GARCIA 
 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE EGRESADO 
ENTRE NOVIEMBRE 2020 Y ENERO 2021 

27 
 
XIMENA RAMOS ZAMORA 
 

CALIFICA  

 
 

ENTREVISTA PERSONAL: 
 
FECHA : Martes 09 y miércoles 10 de marzo de 2020 
MODALIDAD : Virtual 
 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN HORARIO 

DIA 09/03/2021 

1 
 
JULIO LEONARDO COLLAZOS HUAMÁN 
 

CALIFICA 4:00 p.m. 

2 
 
PIERINA ARIAS MENÉNDEZ 
 

 
CALIFICA 4:20 p.m. 

3 
 
ROCIO SALVADOR CATALÁN 
 

 
CALIFICA 4:40 p.m. 

4 
 
JOSÉ ANTONIO MENDOZA POLA 
 

CALIFICA 5:00 p.m. 
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5 
 
VANESSA MAMANI OJEDA 
 

 
CALIFICA 5:20 p.m. 

6 
 
DIANA CCARHUAYPIÑA ARAUJO 
 

 
CALIFICA 5:40 p.m. 

DIA 10/03/2021 

7 
 
YESSENIA CHAMBA FLORES 
 

 
CALIFICA 4:00 p.m. 

8 
 
FLAVIA GIULIANNA CABREL 
MELGAREJO 

 
CALIFICA 4:20 p.m. 

9 
 
GABRIELA ALEJANDRA ARANA ARANA 
 

 
CALIFICA 4:40 p.m. 

10 
 
GIOVANNI LOPEZ MOLINA 
 

 
CALIFICA 5:00 p.m. 

11 
ALVIN LLARO CASTRO 
 

 
CALIFICA 

 
5:20 p.m. 

12 
 
XIMENA RAMOS ZAMORA 
 

 
CALIFICA 5:40 p.m. 

 
          
Para esta etapa, los postulantes declarados como CALIFICA deberán solicitar su ingreso a la 
sala mediante el siguiente enlace para el día 09/03/2021 https://meet.google.com/cod-hrhs-qck 
y 10/03/2021 https://meet.google.com/cqb-nami-ksr a la hora indicada para lo cual deben tener 
o crear un correo Gmail bajo responsabilidad, portando su Documento Nacional de Identidad – 
DNI, en caso contrario será descalificado. 

 
EL  COMITÉ DE SELECCIÓN 
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